

Årsredovisning

Kumla Taxi AB

559167-3339

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Yones Mohammed
2024-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett lokalt taxibolag som sedan 2018 bedriver persontransporter i Örebro län.
Företaget kör under Örebro Läns Taxi.
Företaget har sitt säte i KUMLA.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 007	1 552	2 048	2 009
Resultat efter finansiella poster	108	65	78	-80
Soliditet %	42	33	22	8

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	25 102	7 048	82 150
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 048	-7 048	0
- Årets resultat			73 135	73 135
- Belopp vid årets utgång	50 000	32 150	73 135	155 285

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 150
Årets resultat	73 135
<i>Summa</i>	105 285

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	55 285
<i>Summa</i>	105 285

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 006 972	1 552 135
Övriga rörelseintäkter	49 880	95 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 056 852	1 647 897
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-391 349	-337 279
Övriga externa kostnader	-317 668	-239 941
Personalkostnader	-1 090 802	-888 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-126 754	-104 549
Summa rörelsekostnader	-1 926 573	-1 569 919
Rörelseresultat	130 279	77 978
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 921	-12 829
Summa finansiella poster	-21 916	-12 829
Resultat efter finansiella poster	108 363	65 149
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-31 663	0
Förändring av överavskrivningar	16 000	-56 000
Summa bokslutsdispositioner	-15 663	-56 000
Resultat före skatt	92 700	9 149
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 565	-2 101
Årets resultat	73 135	7 048

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	258 091	252 394
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		258 091	252 394
Summa anläggningstillgångar		258 091	252 394
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 015	103 844
Övriga fordringar		2 655	3 866
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		128 670	107 710
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 721	22 205
<i>Summa kassa och bank</i>		120 721	22 205
Summa omsättningstillgångar		249 391	129 915
SUMMA TILLGÅNGAR		507 482	382 309

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	32 150	25 102
Årets resultat	73 135	7 048
<i>Summa fritt eget kapital</i>	105 285	32 150
Summa eget kapital	155 285	82 150
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	31 663	0
Ackumulerade överavskrivningar	40 000	56 000
Summa obeskattade reserver	71 663	56 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 153 970	91 279
Leverantörsskulder	0	54 731
Skatteskulder	17 273	2 723
Övriga skulder	46 418	52 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	62 873	43 403
Summa kortfristiga skulder	280 534	244 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	507 482	382 309

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Ett restvärde som ska motsvara det framtida försäljningspriset uppskattas, på vilket avskrivning ej sker.

Fordon År
3-5

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda 3 3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 495 533 681 555

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp 209 991 -

Försäljningar/utrangeringar -195 766 -186 022

Utgående anskaffningsvärden 509 758 495 533

Ingående avskrivningar -243 139 -260 612

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar 118 226 122 022

Årets avskrivningar -126 754 -104 549

Utgående avskrivningar -251 667 -243 139

Redovisat värde 258 091 252 394

Not 4 Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll 155 453 252 394

UNDERSKRIFTER

Laxå

Yones Mohammed

Yones Mohammed

2024-04-01